МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[Дата регистрации] № [Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства культуры
Камчатского края от 04.12.2009 № 249 «Об утверждении состава и Положения
о коллегии Министерства культуры Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава коллегии Министерства культуры Камчатского
края (далее – коллегия) Ткаченко Татьяну Валентиновну;

2) ввести в состав коллегии:

Романову
Татьяну
Флоровну

- председателя постоянного комитета
Законодательного Собрания по
социальной политике
(по согласованию).

Министр [горизонтальный штамп
подписи 1]

О.И. Прокопенко

О внесении изменений в
приложение 2 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края от 04.12.2009
№ 249 «Об утверждении состава
и Положения о коллегии
Министерства культуры
Камчатского края»